

Årsredovisning för
Högstorp Consulting AB
559007-0370

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

| Innehållsförteckning: | Sida |
|------------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3-4 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Högstorp Consulting AB, 559007-0370, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lilla Edet bedriver konsultverksamhet inom IT samt handel med värdepapper.

Flerårsöversikt

| | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 | Belopp i kr 2018/2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 1 695 269 | 360 769 | 650 916 | 1 503 219 |
| Resultat efter finansiella poster | 636 744 | 250 957 | 109 374 | 405 144 |
| Soliditet, % | 82 | 84 | 68 | 47 |

Bolagets nettoomsättning har under året ökat med mer än 30 %, vilket beror på att ägaren under året har avslutat en tidigare anställning och arbetat heltid i bolaget.

Förändring i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Fritt eget kapital | Redovisat resultat |
|---------------------------------|-------------------|-----------------|-----------------------|-----------------------|
| Vid årets början | 50 000 | | 348 015 | 151 935 |
| Disposition enl årsstämmobeslut | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 151 935 | -151 935 |
| Årets resultat | | | | 377 183 |
| Vid årets slut | 50 000 | | 499 950 | 377 183 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|-------------|
| Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 877 133, disponeras enligt följande: | |
| balanserat resultat | 499 950 |
| årets resultat | 377 183 |
| Totalt | 877 133 |
| disponeras för | |
| balanseras i ny räkning | 877 133 |
| Summa | 877 133 |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2021-09-01- 2022-08-31</i> | <i>2020-09-01- 2021-08-31</i> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter | 1 | | |
| Nettoomsättning | | 1 695 269 | 360 769 |
| Summa rörelseintäkter | | <u>1 695 269</u> | <u>360 769</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -434 | -685 |
| Övriga externa kostnader | | -49 537 | -31 070 |
| Personalkostnader | 2 | -1 044 459 | -123 499 |
| Övriga rörelsekostnader | | -1 969 | -798 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-1 096 399</u> | <u>-156 052</u> |
| Rörelseresultat | | <u>598 870</u> | <u>204 717</u> |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 12 175 | 32 894 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 25 699 | 14 688 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | - | -1 342 |
| Summa finansiella poster | | <u>37 874</u> | <u>46 240</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | <u>636 744</u> | <u>250 957</u> |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -160 000 | -60 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | <u>-160 000</u> | <u>-60 000</u> |
| Resultat före skatt | | <u>476 744</u> | <u>190 957</u> |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -99 561 | -39 022 |
| Årets resultat | | <u>377 183</u> | <u>151 935</u> |

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--|----------|------------|------------|
| TILLGÅNGAR | 1 | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag | 3 | 217 185 | 217 185 |
| Fordringar hos intresseföretag | 4 | 617 129 | 332 129 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 5 | 562 495 | 234 173 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 396 809 | 783 487 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 396 809 | 783 487 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 165 593 | 183 059 |
| Övriga fordringar | | 6 712 | 5 568 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 172 305 | 188 627 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 139 366 | 96 628 |
| Summa kassa och bank | | 139 366 | 96 628 |
| Summa omsättningstillgångar | | 311 671 | 285 255 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 708 480 | 1 068 742 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-08-31</i> | <i>2021-08-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 499 950 | 348 015 |
| Årets resultat | | 377 183 | 151 935 |
| Summa fritt eget kapital | | 877 133 | 499 950 |
| Summa eget kapital | | 927 133 | 549 950 |
| <i>Obeskattade reserver</i> | | | |
| Periodiseringsfonder | | 605 012 | 445 012 |
| Summa obeskattade reserver | | 605 012 | 445 012 |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | | |
| Övriga skulder | | 467 | 467 |
| Summa långfristiga skulder | | 467 | 467 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Skatteskulder | | 145 012 | 41 936 |
| Övriga skulder | | 30 856 | 31 377 |
| Summa kortfristiga skulder | | 175 868 | 73 313 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 708 480 | 1 068 742 |

2023021605825

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

Not 2 Personal

Personal

| | 2021-09-01- 2022-08-31 | 2020-09-01- 2021-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
| Summa | 1 | 1 |

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 217 185 | |
| -Förvärv | | 12 000 |
| -Omklassificeringar | | 205 185 |
| Vid årets slut | 217 185 | 217 185 |

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 332 129 | |
| -Tillkommande fordringar | 470 000 | 16 307 |
| -Reglerade fordringar | -185 000 | -38 000 |
| -Omklassificeringar | - | 353 822 |
| Redovisat värde vid årets slut | 617 129 | 332 129 |

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 234 173 | 384 424 |
| -Tillkommande tillgångar | 373 322 | 40 000 |
| -Avgående tillgångar | -45 000 | -190 251 |
| Redovisat värde vid årets slut | 562 495 | 234 173 |

Underskrifter

Lilla Edet



2023-01-24

Anette Pålsson
Verkställande direktör

Vidimerad



2023021605827

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Högstorp Consulting AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-01-24. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lilla Edet 2023-01-24



Anette Pålsson
Verkställande direktör

2023021605828